２０１３年１１月７日

各位

大阪富士工業株式会社

当社社員論文表彰のお知らせ

 標記の件、当社技術センター社員石橋修が、共同執筆した論文「微粉炭燃焼ボイラに適

した高耐久性溶射材料の開発と実機適用」（「平成 24 年度火力原子力発電大会論文集」）に

ついて、一般社団法人火力原子力発電技術協会様から表彰を受けました。関係者の皆様に

御礼申し上げますと共に、表彰を受けた論文と表彰状を添付資料として掲載させていただ

きます。

当社は様々な産業分野のお客様との共同開発や産学連携に基づいた技術開発に注力して

おります。特に今回表彰を受けた「溶射」技術は、多分野への応用可能性を秘めた将来性

の高い技術であると認識し、積極的に活動しております。表面改質の研究開発において、

お困りのことがありましたら是非当社までお問い合わせください。

お問い合わせ先 072-268-1666（泉北工場）

当社溶射事業専用 HP http://thermalspray.ofic.co.jp/